
平素は弊社AMEならびにKYOHO製品について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度2021年10月1日より、オリジナルホイール「シュタイナー」シリーズ（5商品）並びに、

「レーベンハート」シリーズ（3商品）、「PPX」シリーズ（3商品）の価格を改定させていただきます。

弊社では、原材料費・物流費の高騰を吸収するべく努力を重ねて参りましたが、

企業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。

つきましては、以下商品の価格を改定させていただくことになりました。

今後も一層の品質維持・向上、安全な商品を継続してお届けし、

お客様にご満足いただける商品の提供に努めてまいります。

お客様には大変なご迷惑と、ご負担をお願いすることとなり、誠に恐縮ではございますが、

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

1.対象商品 
　シュタイナーシリーズ（CVX・LST・LMX・LSV・SF-V）
　

レーベンハートシリーズ（GXL106・GXL206・GXL306）

PPXシリーズ（PR-06・DD-V6・SJ-X5）

　
2.改定時期ならびに改定内容
シュタイナーシリーズ12～15インチの本体価格（税別）より、1,000円（税別）2021年10月1日より値上げ
シュタイナーシリーズ16～21インチの本体価格（税別）より、2,000円（税別）2021年10月1日より値上げ
レーベンハートシリーズ全サイズの本体価格（税別）より、2,000円（税別）2021年10月1日より値上げ
上記PPXシリーズ全サイズの本体価格（税別）より、2,000円（税別）2021年10月1日より値上げ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　
3.お問い合わせ先
　株式会社 共豊コーポレーション　オペレーションセンター　フリーダイヤル︓0120-96-5553

オリジナルホイール
「シュタイナー」5商品、「レーベンハート」3商品、「PPX」3商品

 価格改定のご案内

2021年7月吉日


